[image: image1.png]

 ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2014 года  № 193
р.п. Шаля
	О внесении изменений в  “Положение об оплате труда депутата Думы Шалинского городского округа, выборного должностного  лица местного самоуправления Шалинского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе”, утвержденное решением Думы Шалинского городского округа
 от 12 февраля 2013 года №110

         В целях приведения Положения об оплате труда депутата Думы Шалинского городского округа, выборного должностного  лица местного самоуправления Шалинского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в соответствие, рассмотрев и обсудив предложение главы Шалинского городского округа о внесении изменений в Положение об оплате труда депутата Думы Шалинского городского округа, выборного должностного  лица местного самоуправления Шалинского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в “Положение об оплате труда депутата Думы Шалинского городского округа, выборного должностного  лица местного самоуправления Шалинского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе”, утвержденное решением Думы Шалинского городского округа от 12 февраля 2013 года №110  следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3. слова “ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет – до 4 должностных окладов” заменить словами ”ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет – до 5 должностных окладов”; слова “ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия исполнения полномочий – до 12 должностных окладов” заменить словами “ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия исполнения полномочий – до 18 должностных окладов”.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января  2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете “Шалинский вестник”.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации Шалинского городского округа.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (А.Л. Казанцева).

Глава Шалинского

        Председатель Думы

городского округа

        Шалинского городского округа

_________ О.Н. Сандаков

        _____________ А.М. Леонтьев